

COMUNE DI PROCENO

(Provincia di Viterbo)

Verbale di deliberazione

GIUNTA COMUNALE

n. 60 del 22/12/2015

Oggetto: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA.-

L'anno duemilaquindici il giorno ventidue del mese di dicembre alle ore 10,00 in Proceno nella sala delle adunanze posta nella sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari iscritti nell'ordine del giorno.

Presiede l'adunanza il signor Cesarini Dino - Vicesindaco

Il Presidente incarica il Segretario di fare l'appello nominale, che dà il seguente risultato:

Componenti	Qualifica	Presenti	Assenti
Cesarini Dino	Vicesindaco	S	
Barbini Giorgio		S	

Presenti 2 Assenti 0

Partecipa il sottoscritto Segretario del Comune Dott.ssa Elena Piccoli incaricato della redazione del verbale.

Il Presidente, dato atto della presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la discussione degli affari iscritti all'ordine del giorno.

LA GIUNTA COMUNALE

Ravvisata l'opportunità, al fine di garantire l'ordinaria gestione di bilancio fino al 31/12 p.v., di integrare alcuni capitoli di spesa;

Constatato che tale necessità può essere soddisfatta mediante prelevamento dal fondo di riserva ordinario;

Accertato che l'integrazione ammonta a complessivi € 6.467,44;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

All'unanimità,

DELIBERA

1) Di integrare i seguenti interventi di bilancio prelevando i corrispondenti importi per un totale di € 6.467,44 dall'intervento 1010811 Cap.1 denominato "Fondo di Riserva" disponibile:

Capitolo 10110302 Art. 1 denominato "Indennità al Sindaco agli Assessori e ai consiglieri" di \in 27,20; Capitolo 10170103 Art. 1 denominato "Indennità e rimborso spese missioni personale" di \in 972,83; Capitolo 10950302 Art. 1 denominato "spese gestione diretta smaltimento rsu" di \in 5.467,41;

Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi de Il Responsabile del servizio <i>F.to Cesarini Dino</i>	ll'art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000	
Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi d Il Responsabile di Ragioneria F.to Cesarini Dino	dell'art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000	
F.to Il Segretario Comunale Dott.ssa Elena Piccoli	F.to Il Presidente Cesarini Dino	
ATTESTAZIONE DI INIZIO PUB Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubbli dell'ente ai sensi dell'Art.32 L.69/2009 e s.m. dal 18/01/2016 delle Pubblicazioni		
Proceno lì 18/01/2016 L'Incaricato	IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Dott.ssa Elena Piccoli	
ESECUTIVITA'		
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 22/12/2015 esecutiva	essendo stata dichiarata immediatamente	
Proceno lì 22/12/2015	F.to Il Segretario Comunale Dott.ssa Elena Piccoli	

Copia conforme all'originale per uso amministrativo

Il Segretario Comunale

Dott.ssa Elena Piccoli

Lì

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993